
                    

  

 

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

04 квітня  2019 року                             м. Чернігів    № 138 

 

Про внесення змін та доповнення  

до рішення виконавчого комітету  

міської ради від 15 листопада  

2018 року №558 «Про надання  

згоди на передачу готових до  

експлуатації об’єктів» 

 

Відповідно до статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» та розглянувши матеріали управління капітального будівництва 

Чернігівської міської ради щодо прийняття в експлуатацію об’єктів 

управління сім’ї, молоді та спорту та житлово-комунального господарства 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни та доповнення до рішення виконавчого комітету міської 

ради від 15 листопада 2018 року №558 «Про надання згоди на передачу 

готових до експлуатації об’єктів»: 

1.1. викласти пункт 1 в наступній редакції: 

«1. Надати згоду на передачу з оперативного управління управління 

капітального будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.): 

1.1. в оперативне управління комунальному позашкільному 

навчальному закладу "Дитячо-юнацька спортивна школа "Авангард" 

Чернігівської міської ради (Настоящий А. А.) готовий до експлуатації об’єкт 

«Капітальний ремонт комунального позашкільного навчального закладу 

«Дитячо-юнацька спортивна школа «Авангард» Чернігівської міської ради, 

вул. Серьожнікова, 10 м. Чернігів», вартістю капітальних вкладень                  

1 482 540,21 грн. (один мільйон чотириста вісімдесят дві тисячі п’ятсот сорок 

грн. 21 коп.). 

 1.2. в господарське відання комунальному підприємству «ЖЕК-13» 

Чернігівської міської ради (Рогова О. Г.) готовий до експлуатації об’єкт 

«Капітальний ремонт комунального позашкільного навчального закладу 

«Дитячо-юнацька спортивна школа «Фортуна» Чернігівської міської ради» 



вул. Льотна, 12 м. Чернігів», вартістю капітальних вкладень 1 035 905,34 грн. 

(один мільйон тридцять п’ять тисяч дев’ятсот п’ять грн. 34 коп.)». 

 1.2. пункт 3 доповнити словами «в якості внеску до статутного 

капіталу». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

 

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО 

 

 

Секретар міської ради                                                                 М. ЧЕРНЕНОК 


